
" ERISONI COMPANY" sbpk, 

L.gj. 6, rrug. Desbmorct, kopsbti Sotir NOKA DURRES 


NIPT: K 92006501 A 


VENDIMNR. 1 

! 

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

Sot, ne daten 24.06.2014, ne seline e shoqerise tregetare "ERISONI COMPANY" Sh.p.k. 
me 	adrese : Lagja 6 rruga Deshrnoret ,Durres , Asarnbleja e Ortakeve te kesaj shoqerie te 
perbere nga ortaku : 

1-	 ERlSON SHARRA, i cHi zoteron 100% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e p~rfaqesimit. pasi jane te pranishem 100 % 
pjesmarres te Ortakeve qe perfaqsojne 100 % te kapitalit te shoqerise . dhe si e tille eshte e 
vlefsbme. 

-Pasi mori De sbqyrtim rendin e dites : 

1 Miratimin pasqyrave financiare te vitit 2013 te shoqerise"ERISONI COMPANY " Sh.p.k 
2 Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 100 000 leke ne I 600 000 leke, nga fitimi i vitit 

20 13 si dhe nga rezervat e tjera 
3 Emerimin e Ekspertit Kontabel te rregjistruar per pergatitjen e raportit per zmadhimin e 

kapitalit te shoqerise 
VENDOSI: 

1. 	 Miratimin e pasqyrave finaneiare te vitit 2013 te shoqerise"ERISONI COMPANY" 
Sh.p.k , ku fitimi per vitin 2013 eshte 863 0591eke. 

2. 	 Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke (njeqind mije ) e behet 1.600.000 
(njemilione e gjashteqindmije) leke, ndersa Rezervat te tjera nga 680.501 leke te behen 
43560 lek. 

3. 	 Ekspert Kontabel i Rregjistruar per zmadhimin e kapilalit te shoqerise "ERISONI 
COMPANY" Sh.p.k emerohet z. Doranin AGALLIU, me numer license 126. 

Asambleja nuk mori vendimim tjeter 

ASAMBLEJA E ORT AKEVE TE SHOQERISE 

ORTAKU I VETEM 

Erison SHA lRA I 



" ERISONI COMPANY" shpk, 


Lagja 6, rruga Dcshmorel, kopshli Solir NOKA DURRES 


NIPT: K 92006501 A 


VENDIMNR.2 


! 
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

Sol, ne daten 30.06.2014, ne scline e shoqerise tregetare "ERISONI COMPANY" Sh.p.k. 
me adrese : Lagja 6 rruga Deshrnoret ,Durres • AsambJeja e Ortakeve te kesaj shoqerie te 
perbere nga ortaku : 

1~ ERISON SHARRA, i cili zoteron lQOOIo te kapitalit themeltar te shoqerise. 

MhJedhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e perfaqesimit, pasi jane te pranishem 100 % 
pjesmarres te Ortakeve qe perfaqsojne 100 % te kapitalit te shoqerise . dhe si e tille eshte e 
vlefshme. 

Pasi mori De sbqyrtim rendin e dites : 

- Raportin per zmadhimin e kapitalit te sboqerise"ERISONI COMPANY .. Sh.p.k. , te 
pergatituf nga nga z. Doranin AGALLIU • Ekspert Kontabel i Regjistruar . 

Ne perfundim , Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie: 


VENDOSI: 


• Miratimin raportit te paraqitur nga z. Doranin Agalliu, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar , per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepennjet perfshirjes te fitimit te ushtrimit 
2013 dhe rezervave. 

• Kapitali j nenshkruar i shoqerise behet nga 100.000 leke ne 1.600.000 leke 
sipas raportit te Ekspertit . Ndersa Rezervat e tjera nga 680 501 leke behen 43 560 leke 

Shoqeria nuk morl vendim tjeter 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE 


ORTAKU I VETEM 



